
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
12.07.2022 м. Горішні Плавні № 163 

Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади транспортного засобу 
від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням десятої сесії 

п’ятого скликання Комсомольської міської ради Полтавської області від 

01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради  повноважень щодо 

управління майном, яке перебуває у комунальній власності» зі змінами та 

доповненнями, на підставі листа БФ ПГЗК № 39/2 від 22.06.2022 та поданих 

документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади від благодійного фонду «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату» автомобіль марки TOYOTA, модель CAMRY,  тип 

ТЗ загальний легковий  седан-В 2016 року випуску, реєстраційний номер 

ВІ9960CН, номер шасі (кузова, рами) JTNBF4FKX03034044 (далі – майно), з 

постановкою на баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області.  

2. Уповноважити міського голову Бикова Д.Г. від імені 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади вчиняти дії, правочини та 

підписувати документи, пов’язані з передачею майна, зазначеного у пункті 1 

рішення. 

3. Доручити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області здійснити державну 

перереєстрацію транспортного засобу у строки, встановлені чинним 

законодавством України. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Стайко Н.І.: 

4.1. Забезпечити прийняття майна з постановкою на баланс виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

4.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області один примірник акта приймання-передачі майна. 

  

 

 
 

Міський голова    (підписано)      Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


